
Dom 150m2, Mączniki, 
cena 240.000,-

mieszkanie 
3-pokoje VIII-piętro 
48m2 ul Górnośląska 

cena 229000

Mieszkania
Os. Kalinec 	 2 pok./Ip. 	 205tys.zł
Os. Kaliniec 	 2pok./IIIIp. 	 199tys.zł
Stary Korczak 	 2pok./IIp. 	 210tys.zł
Os. Asnyka 	 2pok./IVIp. 	 200tys.zł 
Os. Dobrzec 	 2pok./IIIIp. 	 254tys.zł
Os. Widok 		 2pok./IIIp. 	 172tys.zł
Os. XXV-lecia 	 2pok./p. 	 215tys.zł
Ul. Legionów 	 2pok./Ip. 	 185tys.zł
Os. Serbinów 	 2pok./IIp. 	 199tys.zł
Os. Widok 		 2pok./IIIp. 	 175tys.zł
Legionów 		  2pok./VIIp. 	 156tys.zł
Os. Asnyka 	 2pok./ IVp. 	 205tys.zł
Os. Asnyka 	 2pok./IVp.	 198tys.zł
Os. Widok 		 2pok./Ip. 	 185tys.zł
Centrum  		  2pok./IIp. 	 340tys.zł
Okolice Tęczy 	 2pok./parter	 158tys.zł
Os. Dobrzec 	 2pok./IIIp. 	 239tys.zł
Ostrów Wlkp. 	 2pok./IIIp. 179.500tys.zł
Nowy Świat 	 2pok./IIp. 	 275tys.zł
Os. Kaliniec 	 2pok./IVIp. 	 213tys.zł 
Os. Korczak  	 2pok./IIIp. 	 265tys.zł  
Os. Dobrzec 	 2pok./parter  210tys.zł
Ok. ul. Łódzkiej 	2pok./parter 	189tys.zł
Centrum kamienica 2pok./IiIIIp. 169tyś.zł
Os. Widok 		 2pok./IIIIp. 	 215tys.zł
Os. Kalinec 	 3pok./IIp. 	 200tys.zł
Os. Kaliniec 	 3pok./parter	 298tys.zł

- 121,04m2, działka 796m2
Mączniki, ul. Turkusowa, cena 440.000zł

- 121m2, działka 674m2, 
 Warszówka/Pawłówek, cena 485.000zł

CHCESZ 
WYNAJĄĆ 

MIESZKANIE,  
POSIADAMY  

SZEROKĄ 
OFERTĘ

 - ZADZWOŃ

23 lata
na rynku

ZAPRASZAMY 
DO ODDZIAŁU 
W POZNANIU

tel. 784 000 603

licencja 
państwowa nr 127

KALISZ,
ul. Fabryczna 2A

tel. 62 767-30-00 
604 45 55 73

czynne 9.30-16.00,  

sobota 10.00-12.00

www.assesor.pl

Mieszkanie 3-pokojowe 
61m2 ul Wyszynskiego

3-pokojowe  
cena 295000
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GALERIA

Kalisz Carrefour

Os. Dobrzec 	 3pok./IIIIp. 	 260tys.zł
Ok. Uam-u 	 3pok./IIIp. 	 268tys.zł
Os. Ogrody 	 3pok./IVIp. 	 215tys.zł
Górnośląska 	 3pok./VIIIIp. 	229tys.zł
Okolice Amber 	 3pok./IIIp. 	 210tys.zł
Os. Kaliniec 	 3pok./IIIp. 	 225tys.zł
Stary Korczak  	3pok./IIp. 	 325tys.zł
Ok. galerii Tęcza 3pok./IVp. 	 199tys.zł
Centrum		  4pok./IiIIp. 	 219tys.zł
Os. Asnyka 	 4pok./Ip. 	 280tys.zł
Centrum 		  4pok./III/IVp. 445tys.zł

DZIAŁKI:
Stropieszyn, gm. Mycielin    70zł/m2
Stawiszyn/ Petryki 1073m2	 63tys.zł
Borek         	 802m2	 52tys.zł
Szałe – 3 działki	 3006m2	 100zł/m2
Borek   		  1080m2  	 70zł/m2

DOMY:
Os. Sulisławice		  166m2/1000m2	

	 630tys. zł
Ul. Kordeckiego	 działka zabudowana 
			   5000m2     870tys. zł
Godziesze W. 200m2/700m2		  270tys.zł
Ostrów Wlkp. 188m2/860m2		  490tys.zł
Os. Majków   120m2/280m2		 260tys.zł
Os. Majków   200m2/596m2		 499tys.zł


